РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

ул. Ленина, д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-20-31

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

Щ1ТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел. /факс (885592) 7-24-71, 7-20-31

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 9 5  » 1 1_____ 20  ̂-Ъ г.

КАРАР
№ £ 9^

Об утверждении документации по планировке
территории Азнакаевского муниципального района
в границах пгт. Актюбинский, Агерзинского,
Мальбагушского, Чемодуровского сельских поселений
и по территории города Азнакаево

Руководствуясь статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
на основании Порядка подготовки документации по планировке территории
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного
постановлением руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 02.06.2015 № 137, постановляю:

1. Утвердить документацию по планировке территории Азнакаевского
муниципального района в границах пгт. Актюбинский, Агерзинского,
Мальбагушского, Чемодуровского сельских поселений и по территории города
Азнакаево по объекту «ВОЛС ПАО «МТС» по Азнакаевскому району» на участках:

1) БС 16-149 (Азнакаевский район, пгт. Актюбинский, 0,2 км на восток от
пгт. Актюбинский; ПАО «МТС») -  БС 16-451 (Азнакаевский район, г. Азнакаево,
ул. Гагарина, д. 2 «ТатАИСнефть»);

2) БС 16-075 (Азнакаевский район, г. Азнакаево, 1 км на север от
г. Азнакаево; ПАО «МТС») -  БС 16-451 (Азнакаевский район, г. Азнакаево,
ул. Гагарина, д. 2 «ТатАИСнефть»);

3) Существующая муфта ПАО «МТС» Проектируемая РМ (н.п. Холмовка).
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakae vo. tatar.ru//.

становления возложить на
комитета Азнакаевского

анова.

Г.Г. Сулейманова

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://pravo.tatarstan.ru

« - наличие транспортных средств, предназначенные для перевозки
пассажиров, имеющие сертификат «Одобрение типа транспортного средства» в
качестве транспорта общего пользования, зарегистрированные в органах ГИБДД,
технически исправные и прошедшие в установленном порядке технический
осмотр, отвечающие санитарным нормам, имеющие лицензионную карточку.

наличие квалифицированной службы безопасности движения для
оперативного контроля за движением автобусов по системе ГЛОНАСС.

- наличие круглосу точного диспетчерского пункта для принятия оперативных
мер при возникновении чрезвычайных ситуаций, угроз терроризма, принятие мер
по эвакуации в случае ухудшения проходимости дорог в виду метеорологических
условий и оперативной замены сошедших с линии автобусов.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу:
http://pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по инфраструктуре Ханнанова P.P.

Г.Г. Сулейманова

http://pravo.tatarstan.ru